85.05 2,041.10
2,041.10 0.160 326.58

148.51 297.02
297.02 0.160 47.52

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 lmporte 2,848.40
IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 2,848.40

IVA 16% 455.74 lmpuestos 455.74

IVAO% 0.00 Total 3,304.14

TRES MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 14/100 M.N.

32

Otros

Piezas
Cajas

Descuento incluido en precio segun convenio

go

o.

24

re

Constancia de recepcion de mercancia a entera satisfaccion

FOLIO FISCAL: 3417204C-E268-4715-B80B-4FF112917AA0 EFECTO: lngreso 1

NMERO DE SERIE DE CSD: